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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/1.-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paragitjen e Kerkeses
per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date
13.01.2020 merr kete :

VENDIM

HUDHET E PABAZUAR Kérkesa pér Rishqyrtim ¢ OE ASFALTI SHPK ”"NGA PEJA
per “VENDIMIT PER SPERBLIM ME KONTRATE ,Aktivitetin e prokurimit nr. 634-19-
2017-511 /NR INTERN 634-19-022-511-“ASFALTIMI I RRUGES STUP — ZAJM -FAZA
TRETE ”, te parashtruar me datén 06.01.2020, PRANUAR ME DATE 09.01.2020.

Arsyetim

Pretendimet e potencuara ne Kérkesén pér Rishqyrtim qe konsideron shelje e ketyre neneve
te LPP

Neni | Qellinri- iLpp-sO

Neni 6 likonomicitcti dhe lifikasitcti

Ne ni 7 B:rrazia nc trajtim - jo diskriminim

Neni I0 - Mictet pijr promovimin ¢ Transparencds

Ncni 59 Ekzaminimi, VicrCsimi dhe Krahasimi iTcnderijve, paragr:rfi 4

Neni 60 = Kritcrct pdr Dhé€nien e Kontratds, paragr:rfi 1.2
Ncni 72 - Dokunrcntacioni dhe Informacioni Shtes€ paragrafi 1 dhe paragrafi 3

Neni 26 - Kritcret e perzgicdhjcs iRruopp
Neni 39 -\arimi i 'l encicrerg_ pika 39.5 i Rluttpp

O.E , nuk bindet qe oferta e tij nuk eshte Ekonomikisht me e favorshme R
Kriter per shpérblim me kontaate ishte :

Cmimi 70 pike
Mirembjaja pas pranimit 30 pike ,

Andaj Oferta me e favorshme per A.K ne baze te ktyre kritereve eshte Oferta e
-E , Graniticom nga Skenderaj me 95.21 pike apo i renditur ne vendin e pare

Arsyeshmeri . Mirembajtja per Kete Iruge ne periudhen prej 72 muajeve ka
kosto qe do te tejkaloj pretendimet e Ankuesit per vleren qe Oferta ¢ tyre ka
ne proporcion me oferten fitnese .



Pretendimi se G.0.E » nuk ka garkullim ne periudhen e kaluar 36 muaj para
dates se njoftimit per kontrate , NUK QENDRON » meqe ne Raportet nga
banka per tere grupimin e tejkalon vleren e kerkuar prej 2.200.000.00 €uro .

Kjo dokumentohet edhe ne Pasqyrat Financiare te Dorzuara ne ATK .Ju keni
shfletuar vetem ato per vitet 2016 dhe 2017 pa shfletuar edhe vitin 2018 dhe
periudhen e muajeve te vitit 2019.

Derisa sa per pretendimet tjera A K. ka konsideruar se jane te plotésuara , e
disa me pak e disa jane te tejkaluara andaj , ka konsideruar se G.O.E , eshte i
pergjegejshem .

Pretendimi qe Komisioni j vlerésimit eshte ne kundeershtim ju prezantoje se
Komisioni i vlerésimit ishte :

1. Ajet Sejdiu — Jurist
2. Dardan Bashota — Ambientalist
3. Isa Gashi —Ekonomist i
Shiko Vendimin Dhe Raportin e Vleresimit .

Pretendimet tendencioze se “Nuk ju kemi pritur me “buzéqeshje “ kjo mvaret
nga vlerésimi juaj , meq nuk kemi mundur ndoshta me ju buzeqeshe , dhe ate
qe nuk ju kemi ofruar qasje , Ajo eshte sias shijes suaj , meq Ne platformen e-
prokurimi ishin te gjitha ato qe ju keni kérkuar , dhe eshte hera trete qe keni
kérkuar qasje , duke ditur se asnjé gjen nuk ka ndryshuar .

Vendimi i A.K. i dates 30.12.2019 ;mbetet ne fugqi .

Keshilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

Zyra e Prokurimit
z. Abaz F oniqi
/
S H‘__H_-‘_‘;L\

<




VBANKA KOMBETARE TRECTARE
DATE: 13.05.2019

QARKULLIMI PER VITIN 2016,2017,2018

Costumer No: 702522213 Address: Skenderaj
Name: Graniti Com SH.P.K Place: Skenderaj
Busines Number: 70396707 Tel. No: 049-955-695

Nationality:  Kosovar
Residential(Y/N): Yes

Registration of Busines: 05.12.2006

Accounts
Account type Account no Account Holder
Current account 1953522213031239 & 1902522213031170 Graniti Com SH.P.K

Qarkullimi total i llogarise Graniti Com SHPK me numer te llogarise 1953522213031239 &
1902522213031170 ne Banken Kombetare Tregtare -BKT , per periudhen Janar — Dh jetor te vitit
2016 eshte 505,832.08 € , per periudhen Janar — Dhjetor te vitit 2017 eshte 935,018.17€ , per
periudhen Janar — Dhjetor te vitit 2018 eshte 828,914.03 €.

Fisnik Tmava

Banking Business Corporate Specialist

Banka Kombetare Tregtare Kosova, Skenderaj Unit, Tel:038-534-910 Fax:038-534-908 www.bkt.com.al
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A

TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER

12018

[11 Periudha e Deklarimit: . [2] NRF: |600244;35

[4]1 Erri i biznesit: _|:;Gr;niti cém N Sh._p.k._ - . qli

[5] Adresa e biznesit; I;Iaz ;Od;a - ) ) - -II

[6] Emri kontaktues: FOAMMER R

[6a] Kodi primar i veprimtarisé: r-4120_ - _H'ele;oni;M:lSEOgsg B - S |
[10] Té ardhurat neto (humbja) sipas DF... - ll,_'ITIEOJ [33] Tatimi né té Ardhurat e Korporatave (Nése kutial. T

Rregullimet né t& ardhurat

[11] 7€ Ardhurat me Burim t& Huaj (Tabela A) - | == 0.00/
[12] Aktimi i Bonxheve t& Keala (TabelaB)......12i 0.00)
[13) Fitimet Kapitale (Tabela )............... 0 0.0
[14] Dividentet (Tabela D) n4_ o000
[15] T& ardhura/fitime té tjera (Tabela 1 N [151_-__ B (£_00|
[16] Rregullimi total né& t& ardhura (mblidh kutijat [ _0;7 |
[11] deri[15]) el Rt
[17]1 Fitimi (humbja) pas rregullimit né té ardhura |. 4,140.30 (

{kutia [10] + kutia[16]) 171

Rregullimet né shpenzime (shumica e numrave negativé té
treguar né kllapa - pérpos kutisé 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela ) T [1 8]| 0 00]
[19] Shpenzimet e pérfaqésimit (Tabela G)...... ... (g 0.00|
[20] Fondet Rezervé (Tabela H)..........ooo....... [20] 0.00|
[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela I).......... [21]|I 0.00|
[22] Amortizimi (Tabela J) 221 0.00|
[23] Zhvlerésimi (Tabela K) [23]| 0.00|
[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela L),........ [24]] 0.00/
[251 Humbja kapitale (Tabela C)........... [25]| . 0.00/
[26] Shpenzime té tjera (Tabela Mj................ 26 0.00|
[27] Rregullimi total né shpenzime (Mblidh kutiat | 0.00 |
[18] deri[26]) [27]|_ |
[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né ' |
shpenzime (kutia {17 - kutia[27])(Kur kutia 27 &shté | 4,140.30
né kllapa ,mblidh numrat e ploté) |
[29] Kontributet bamirése (bashkéngijit déftesat) |
{10% t& vlerés sé tatueshme, si dhe lejimi shtesé deri |
. - - . . 0.00

né 10%, nése parashihet me ligje t& vecanta né |
Kosové) nga kutia 28) [79]|

[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakut)....... [30]| - ~ 0.00 ,'
[31] Mblidh kutiat [29] dhe {30].......................... (31 ~ 0.00
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28}- kutia [31])........, [32]: 4,140.30|

[32] éshté fitim, shumézo me 10%. Nése kutia[32]
éshté humbje, vendos 0)

[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave par
Kompanité e Sigurimeve ([341* 59%) .ovverrroeerr s, [35

Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né té Ardhurat e Korporatave (mblidh | |

shumén né kutiné[33] me kutiné[35] sipas situatés 414,03 |
suaj) [36]
[37] Kreditimi tatimor nga shtetete huaja (Tabela

0.00 |
0) [37] |
[38] Tatimi i mbajtur né Interes, té Drejtat Pronésore | |
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)- 0.00
bashkangjit certifikatat) [38]| !
[39] Totali i krediteve pér periudhé [37] +(38]....... [39]|_' 0.00 ]
[40] Kutia [36] minus [39] [40] 414,03
[41] Késtet e paguara (Tabela Q). [41]!' 0.00|
[42] Tatimi Pér pagesé me kété formularaé [40)-[41] ...[42]|I. 414,03 |

1Shénim:

1a) Nése rezultati né kuting [42] &shté pozitiv (+) ju keni njé shuma obligative pér pagess, e
«cila duhet té vendoset né kutiné [43).

¥b) Nése rezultati né kutiné [42] &shté negativ () iu mund t& kérkoni rimbursim duke
iplotésuar kutiné {44],

r¢} Nése shuma e vendosur ne kutine [44) &shté mé e vogél se sa shuma né dispozicion pér
ité kérkuar Rimbursim, atéheré shuma e mbetur konsiderohet pagesé tepér, e cila do t&
spérdoret pér mbulimin e obligimeve tjera t& pashlyera.

[43] Obligimil 414.03/

[44] Kérkesa pér Rimbursim| 0.00/
[45] Emrii bankés
_—

[46] Mbajtési i llogarisé
.

[;47] Nur;i i ll_ogarisé (_sheno 16 shif-ra)
— =it ol

0.00|
0.00)

[48] Shuma obligative (Barteni shumén nga kutia [43])

[49] Shuma e tatimit t& paguar |

Nr.Formés CD-A7: Korigjuar mé 28-01-2019 ,,



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AK

Té ardhurat B?Uh?ﬂ‘i’idﬁu_f_”nii‘; aktivzgetst operative

TIVITETEVE

[60] Té ardhurat bruto [601__ - ;6;62_58_3 _'
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative: s

[611 Stoku ne fillim S T
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt 1621 255,250.33|
[63] Totali ([61}+[620) [63] 255,250.33 |
[64] Stoku ne fund 64 0.00|
[65] Kostoja e mallrave t& shitura ([63]-[64]) [65]|' 255,250.33
[66] Bruto fitimi (160]-[65]) l66] 107,375.50
[67] Pagat bruto : [67]| 19,500.00/
[68] Shpenzimet Pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston e mallrave)......uveees [68][ 28,500.00
[69] Shpenzimet e shitjes [69]i 0.00_;I
[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave) [70] | 0.00|
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim [71]|'. O.OOIi
[72] Shpenzimet tjera operative [72] 55,235.20_|
[73] Totali i shpenzimeve operative ([671 deri [72)).. 73 q 103,235.20 J'
[74] FITIMI (HUMBJA) N&iA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) [74] |. 4'140'30.|
" AKTIVITETET, JG-OPERATIVE

[75]1Té ardhurat tjera [75]|: s F.O—0|
[76] Shpenzimet tjera [76]{ 0.00_J
[721Fmmi (HUMBJA) NGA AKT| IVITETET JO-OPERATIVE ([75]-[76)) [77]I' o.oo:.
[78] T& ardhurat neto ose humbja ([74}+{77]) 78] 4,140.30/

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet ng kutinég 10 té TAK

Bashkangjit dekliaratés pér TAK
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A

FORMULARI I DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURATE KORPORATAVE

2017 |

[1] Periudha e Dekiarimit:

[3] Numri Fiskal: [-6662:]-4;35_

[4] Emri i biznesit:

[51 Adresa e biznesit: Ilaz Kod ra

[6] Emri i personit kontaktues: : FIDAIM IMERI

[10] Té ardhurat neto (humbja) sipas DF.............. [1 0]\ - 2,000.&) |
Rregullimet né té ardhurat
[111 7€ Ardhurat me Burim t& Huaj (Tabela A [_—‘_opal
[12] Arkétimi | Borxheve té Kedlla (Tabela B......(12] _o;q'|
[13] Fitimet Kapitale (Tabela C.d...................... 13y _0.00]
[14] Dividentet (Tabela D) m4 o0
[15] T& ardhura/fitime t& tjera (Tabela E).............. [ Si._ o _o&'
[16] Rre_gullimi total né té ardhura (mblidh kutijat [_ - (:00 .|
[11] deri[15)) nel| J
5:u7tll ?{t;r(;u ih;ur:::i?)sgas rregullimit né té ardhura . 7J 2,000.00 I|

Rregullimet né shpenzime (shumica e numrave negativeé té
treguar né kllapa - pérpos kutisé 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela [ F— [ 8][_ 0.00]
[19] Shpenzimet e pérfagésimit (Tabela () I— [19]|: 000|
[20] Fondet Rezervé (Tabela H).......cooooo [20]!_ 0.00]
[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela ) — [21]|;- o 0.00\J
[22] Amortizimi (Tabela J) 221 0.00|
23] Zhvlerésimi (Tabela K) (23] 0.00/
[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela L)........ [24].'_ 0.00|
[251 Humbja kapitale (Tabela €)oo [25]f 0.00.,
[26] Shpenzime té tjera (Tabela M)......o [26] 0.00}
[27] Rregullimi total n& shpenzime (Mblidh kutiat | 0.00 |
[18] deri[26]) [27] i
[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né | '
shpenzime (kutia [17] - kutia[27])(Kur kutia 27 &shta | 2,000.00|
né kilapa ,mblidh numrat e ploté) _ |
[29] Kontributet bamirése (bashkéngijit déftesat) | |
(10% té vlerés sé tatueshme, si dhe lejimi shtesé deri
B N - N, * 0.00

né 10%, nése parashihet me ligje té vecanta né |
Kosové) nga kutia 28) [29]l |
[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakut)....... [30]| 0.00I
[31] Mblidh kutiat [29] dhe [30]............oo I31] ~ 0.00 .|
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia [31)........ [32] 2,000.00 |

,I_"Graniti Con_1 " SEp.I(.

e
[ Telefoni: |445]_0555 |
[33]Tatimi né té Ardhurat e Korporatave (Nese kutia| |

[32] &shté fitim, shumézo me 10%. Nése kutia[32] J 200.00
éshté humbje, vendos 0) [33

[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave pér |
Kompanité e Sigurimeve ([34] * 3 1) I [35] -

Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave (mblidh

shumén né kutiné[33] me kutiné[35] sipas situatés | 200.00
suaj) [36] | |
[37] Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tabela | 0.00
o) n7]! :
[38] Tatimi i mbajtur né Interes, ta Drejtat Pronésore ( |
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)- | 0.00|
bashkangjit certifikatat) [38] |
[39] Totali i krediteve pér periudhé [37] +[38] ...... [39]l'_ 0.00 I|
[40] Kutia [36] minus [39] [40] 200.00
[41] Késtet e paguara (Tabela Q). [41]|j 20_0.00]
[42] Tatimi pér pagesé me kété formularé [40]-[41] ...[42]|T 0.00 |

‘NE gofté se rezultati né kuting [42] &shté pozitiv, ju keni njé shumé si
iObligim. Nése rezultati né kuting [42] éshté negativ, ju keni te drejté
ip&r Rimbursim. Shkruani shumén né kutiné e duhur

[43] Obligimi| 0.00| [44] Rimbursimi | 0.00|
[45]Emriibankes -

|

[461Mbajtésiillogarise -
[4_7] Nerimogarisé {sheno 16;hifr;)

[48] Shuma obligative (Barteni shuman nga kutia [43)) 0.00
[49] Shuma e tatimit t& paguar 0.00

Nr.Formés CD-A7: Korigjuar mé 03.05.2016



DEKLARATA E Ti HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIpAS AK

*Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operativé

[60] Té ardhurat bruto

TIVITETEVE

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:

[61] Stoku ne fillim

[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt

[63] Totali (I611+[62))

[64] Stoku ne fund

[65] Kostoja e mallrave té shitura ([63]-[64])
[66] Bruto fitimi ((601-[65])
[67] Pagat bruto

[68] Shpenzimet Pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen na koston e mallrave).........oe....

[69] Shpenzimet e shitjes

f60] 33615768
e 000
[62] 279,006.91|
l63] 279,006.91|
l64] 0.00|
l65] 279,006.91|
[66] 57,150.77]
[671] 9,600.00|
[68] 25,500.00|

[70] Shpenzimet e Pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave)

[71] Shpenzime Pér hulumtime dhe zhvillim

—_—

[72] Shpenzimet tjera operative [72] 20,050.77]
') - . [

(731 Totali i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) [73 |I 55,150.77_||
[74] FITim| (HUMBJA) NGA AKT| IVITETET OPERATIVE ([66]-173]) [74]{ 2,000.00_}
[75]T& ardhurat tjera 75 oool
. . f !

[76] Shpenzimet tjera [76]] 0.00|
[77]1 FITimi (HUMBJA) NGA AKT| IVITETET JO-OPERATIVE (1751-76]) [77][ 0.00|
——

[78]T& ardhurat neto ose humbja ([74)+[77]) [78]( 2,000.00_|

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kutiné 10 té TAK

Bashkangjit deklaratss pér TAK
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FORMULARI I DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

[1] Periudha e Deklarimit: ;201 6 |

soormarss |

[31 Numri Fiskal:

[4] Emti i biznesit:

Tlaz Kodra
[6] Emri i personit kontaktues: || FIDAIM IMERI

[51 Adresa e biznesit:

[10] Té ardhurat neto (humbja) sipas DF

[14] Dividentet (Tabela D) na
[15]1Té ardhura/fitime t& tjera (Tabela E)............ [15].. . ) o O_OT)J
[16] Rregullimi total né t& ardhura {mblidh kutijat [ 0.00 |

[11] deri[15)) [16]

S
[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né t& ardhura
(kutia [10] + kutia[16]) 171

Rregullimet né shpenzime (shumica e numraye negativeé ré
treguar né kllapa - pérpos kutisé 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela F)....... s 0.00|
[19] Shpenzimet e pérfaqesimit (Tabela G........[15] 0.00|
[20] Fondet Rezervé (Tabela H).............. 20] 0.00/
[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela J).......... [21]|' 0.00]
[22] Amortizimi (Tabela J) 122 0.00
[23] Zhvlerésimi (Tabela K) [23] 0.00|
[24] Lejimi special Pér asetet e reja (Tabela [ J— [24]|. 0.00__,|
[25] Humbja kapitale (Tabela Q................ [25] 0.00/
[26] Shpenzime t& tjera (Tabela ) [261' 0.00|
[27] Rregullimi total n& shpenzime (Mblidh kutiat 0.00|
[18] deri[26]) [27]) =
[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né | ;
shpenzime (kutia [17] - kutia [27D(Kur kutia 27 &shts | 794.00
né kllapa ,mblidh numrat e [o1]o1 ) I [28]!__ |
[29] Kontributet bamirése (bashkéngijit déftesat) | l
(10% té vlerés s& tatueshme, si dhe lejimi shtesé deri | 0.00 |
né 10%, nése parashihet me ligje té vecanta ng | i
Kosové) nga kutia 28) [29]I

[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakut)......, [30][ 0.0_0 '
[31] Mblidh kutiat [29] dhe [30.d................. B 0.00|
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia [31)........ [32]; 794.00|

'Grania (_:O;'l " S_h._p._k.

— _MFA2H80094 &0_5'9’2},|

Telefoni: (44510555 |

[33] Tatiming ta Ardhurat e Korporatave (Nése kutia|
[32] &shté fitim, shumézo me 10%. Nése kutia(32] . J
éshté humbje, vendos 0) [33

[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave par
Kompanité e Sigurimeve (1341 * 5%) wovvovrsrsrs, [35J_

Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave (mblidh |

shumén né kutiné[33] me kuting[35] sipas situatas 79.40|
suaj) [36]l |
[37] Kreditimi tatimor nga shtetete huaja (Tabela [ |

| 0.00
0) [37]] _
[38] Tatimi i mbajtur na Interes, té& Drejtat Pronésore ( '
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)- 0.00 |
bashkangjit certifikatat) [38]| _
[39] Totali i krediteve pér periudhé [37] +[38] ... [39][. 0.00 |
[40] Kutia [36] minus [39] t401 79.40]
[41] Kestet e paguara (Tabela Q................ [41] _ 0.00|
[42] Tatimi par pagesé me kété formulara [40]-[41] ..,[42]|. 79.40_|

iN€& qofté se rezultati né kutina [42] &shté pozitiv, ju keni njé shumé s
‘Obligim. Nése rezultati na kutiné [42] éshta negativ, ju keni te drejté
pér Rimbursim. Shkruani shumén né kutiné e duhur

[43] Obligimi| 79.40] [44] Rimbursimi | 0.00|
[45] Emri i bankas

——— S

[ZG_] M_biﬁési__illc_)ga;i_sé_ __ __ - : h
L B = |
[47] Numvi i llogarisé (sheno 16 shifra)

|

[48] Shuma obligative (Barteni shumén nga kutia [437) | 0.00
[49] Shuma e tatimit t& paguar ' 0.00 |

Nr.Formés CD-A7: Korigjuar mé 03.05.2016



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Tearghuratbruto lidhur me aktivitetet Operative

[60] Té ardhurat bruto e ‘ [601__ i 31_1,8;450|
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative: -

[61] Stoku e fillim.. e 0.00
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt.. [62] | 0.00
[63] Totali ([61]+[62) 63] 0.00|
[64] Stoku ne fund [64] - 0.00/
[65] Kostoja e mallrave té shitura ([63]-[641) [65] 0.00|
[66] Bruto fitimi ([60}-{65]) l66] 94,884.00|
[67] Pagat bruto [67] 0.00|
[68] Shpenzimet pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston e mallrave,................. [68]1r 30,000.00 |
[69] Shpenzimet e shitjes [69] 53,090.00|
[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave) [70]|')_ 0.00.|
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim [71] 0.0 _\I'
[72] Shpenzimet tjera operative eren : [721': 1 1,000.00__|
[73]Totali i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) [73]" 94,090.00_[
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKT IVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) [74] Il. 794.00/
. AKTIVITETET JG-OPERATIVE

[75] Té ardhurat tjera ; [75]: i 7)50_]
[76] Shpenzimet tjera [76] 0.00|
[771FImimI (HUMBJA) NGA AKT! IVITETET JO-OPERATIVE {[75}-176)) [77] O.OOII
[78] Té ardhurat neto ose humbja ([741+77]) . , (78] 794.00|

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kutiné 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK



Republika e Kasoves - Republika Kosova - Kepublic of Kosovo g
everie Vada oo mnent
Shoestria v Fatanvave - Alinabarsts . g Fransie Miznustes o Fongne

Admigistrata Tatimore e Kosoves - Pureska Adminlstracija Kusove -Tax Administrativn of Kesovo

m FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT PERSONALE

[1] Periudha e Deklarimit: 2018

[3) Nunri Fiskal: 600063903 [3a] Numri Personal. 1015264787
[4] Emriibiznesit/individi: ~ N.N.T. " Korabij "

[5] Adresa e biznesit/individit CIKATOVE E VIETER

[6] Emri | personit kontaktues: AVDULLAH-MORINA

MFA2F80163420685

[6a] Kod! primar | veprimtarise: 4941 Telefoni 044168205 44118784 44118784
Te ardhurat e tatueshme Tatimi i mbajtur né burim gjate vitit
(8] Pagat bruto . T T (8] 0.00 [33] Tatimi i mbajtur ne burim ne paga nga 0.00
[9] Te ardhurat neto nga biznesi nga kutia 78 e DF  [9] 68,490,89  Punednenesit (bashkengjit certifikatat) . B
B [32] Tatimi| mbajtur ne burlm mai interesin
[10] Te ardhurat neto nga ortakerite.... ... ... .. 110} 0.00 (oashkengjit certifikatat) .. . . . . . 32 2,400.00
[ Qiratebrute .. . . . . S 0.00 {323] Tatinvi i mbajtur ne burim mbl girata (bashkengjit 0.00!
(12] Te ardhurat bruto nga pagesat e pensionit  [12] 0.00  Cerilfikatay s - (33 i
- ‘ = [34] Tatimi | mbajtur ne burlm mbi fitoret ne lotari ;
[13] Te srdhurat bruto nga interesi {13] 0.00 {bashkeng]it certifikatat) .. . . . . . X< 0.00
[14] Teardhurat bruto nga fitorel né iotari ”4] 0.00 [351 Kredltimi { fatimit te huaj (bashkengjit H 0.00.
18] Te ardhural bruto nga pasuria & patrupezuas . (15] 0.00  ceslilikatay) coee e [35) _
6] Fitimet kapitale 16 0. [38] Totall i 1atimit 1e mbajtur ne burim dhe kreditim!
Y6k Fitinaet Kop el 00 e 35) : 36] 240000
(17) Te ardhurat me burim Nga jashie 7] Sy {37] Tatim: Total i pagueshem per periudhen (30)- . 4,182.69
118] Te ardhura tjera perfshire dhuratat {specifiko ligin & 0.00 36 . . . i " wwternn [ 37] o
Teagdtuces). ' h8) {38] Pagesat tremujore paradhenie mbi te ardhurat nga 5,271.36
{19] Totali | 1€ ardhurave (shio 8 deri 18) [19] §8,49Q.8_9 biznesi SR — o f38Y S iy
[39] Pagesat tremujore paradhenie mbi te ardhurat nga ! 0.00!
; giraja dhe pasuria 2 patrupezuar 139] '
[20] Shpenzimet gé lidhen me te ardhurat e girase-reale 0.00 p
ose 10% te girasé bruto ., .. ) 120} g {;0] Totalij pagesave paradhenie per perludhat{38] + 0; 5.271.36
9 . {4 ! )
{21} Shpenzime! per kontributet pensionale 0.00 391 (40
{bashkengjit dokumentet) R {21] ’ 147] Totall i tatimit per pagese [37]- 40} . . a7 -1,088.67
[22) Shpenzimet qe lidhen me te ardhura nga pasuria e Sh¥nim: .
patrupezuar o [27] 0.00 ) Nese reaultat né kutine [41] asheg POV (+) Ju ken njé shume obligative pér pages, ¢
cila duhet t& vendoset né kuting (42), R ok
[23] Shpenzimet tjera te lejueshme (specifiko) 123] 0.00 bg NEse rezultati nk ;wrin! [42] #sht# negativ (-} ju mund 1& kerkon rimbursim duke
) ) , == plotésuar kuting [43). - } \
[24] Totat | shpenzimeve te lejuara (mblidh 20 dei 0.00 ¢} Ndse shuma e vendosur ni kutind [43] ashts mé s vogél sesa shuma né'dispazicion par
23) . L - {24) : {8 kérkuar Rirnbursim, atithars shuma e mbetur kanstderobe pagest tephr, ¢ cila do 1é
(25) Shuma e talueshme 19-24) - Nese eshie negative 68.490.89  oretpembulimin e obiigimeve tera té pashiver.
vendos shumen ne kilapa {25} ! :
142] Obligimi 0.00
[26] Humbjel e bariura {26] 0.00 [43] Kerkesa pér Rimbursim: 0,00
[27] Zoritla per kontribute! bamirese {10% te vicres s¢ .
fatueshme. st dhe lejimi shtese deri ne 10%, nese [44] Ernri i bankes
parashihet me lige té vecanta ne Kosové), nuk sshig 0.00 0.00
dekl 15 = {27 S —
SHAT (27} [45] Mbajtesi | llogarise
(28] Totali i zbritjeve tcra {26+27) - . [28] 0.00 D.00
[29) Te ardhurat e tatueshme para taifmit [25]-128] Nese 68.490.89 [46] Nurmri | llogarise (sheno 16 shir a}
#shte negative vendose shumen ne kllapa [29) T 0.00
[47) Shuma obligative (Barteni shumén nga |
kutia [42]) 0.00!‘
[30] Tatimt né te archurat e tatueshme sipas grupeve | 6,582.69
tatimore (Nese eshie negallve vendose 0).. ... ... (30} gt
[48) Shuma e tatimit i& paguar 0.00

Nr-Formes PD-A7 Korigjuar me 26-07 3079



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

{60] Té ardhurat bruto............cer. [601

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative: aktuale (kolona [61] deri ne {73))

[61] Stokune fithm.... .. .. ..o VR o e]
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimit...... .. R S 0 b st s s o oo |B2)

939,457.79)

__199,000. 00
704 1154.24)

163] Totall (61141620 ... .. oo o SRS () |
[641 StokU N HUND. ... o ot et oo oo [64]
[65] Kosto;aemaﬂrave te shitura ([63] [64]) S ..(.........[6511.
[661 BrUt0 flimi (60M65.. o e -l

903,754, 241
139,740 00/

764,014, 24

175,443, 55

[67) Pagat bruto.... e oo e e e o RN (.Y £

[68) Shpenzimet pér zhvierésim dhe amortizim {nuk perfshihen ne koston e mallrave)........ [68] -

[69] Shpenzimet e shitjes ... S /7
{70} Shpenzimet e pergjithsh dhe admlnlstratlve (nuk perfsh ne koston e mallrave) { 70}§
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim. TR NRIION 4 )
[72] Shpenzimet tjera operative .. st s e s o [72}}

[73] Totali i shpenzimeve operative ({67] deri {72)) T b | |

[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-{73]) R RR NI T ——— |

AKTIVITETET JO-OPERATIVE
(751 T& U@t er@ oo v [75f

31,346.40!
5,508.70/
0.00/
0.00

0.00

[76) Shpenzimet tjera. .. . ... .. A I [76]
[77) FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO- OPERATIVE ({75]-(76])... [77]

[78] T& ardhurat neto ose > humbja ([74)+]77 Moo T T “‘[‘IBI‘

T& ardhurat neto né kutiné 78 barten né té ardhurat Neto {Humbja) né kutine 9 t& TAP

Bashkangjit deklaratés pEr TAP

A



Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo
Bhevierta - Vieda « Government
Muinistria ¢ Finanvave - Mimistaealyie 4a Fesansije - Ministey of Finanee
Administrata Tatimore ¢ Kosoviés - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kusove

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT PERSONALE

[1} Periudha e Deklarimit: 2017

[3] Numri Fiskal: 600063903
[4] Emrii biznesit/individit:  'N.N.T. " Korabi "
5] Adresa e biznesit/individit: CIKATOVE E VIETER
[6) Emel | personit kontaktues: AVDULLAH-MORINA

[6a] Kodi primar | veprimtarise: 4941

Té ardhural e tatueshme
[8) Pagat brulo. | — 18] 0.00
[9) Te ardhurat neto nga biznesi nga kutia 78 & DF 9 50,585.63
[10] te ardhural neto ngs ortakenite ) {10} 0.00
[11] Qirate bruty. {11} 0.00
[12} Te ardhurat bruto nga pagesat e pensionit.. . N2} 0.00
{13] Te ardhurat bruto nga interesl ... ... 13} 0.00
{14} Te ardhurat bruto nga fitoret ne fotarl .. . . [14] 0.00
[15} Te ardhurat bruto nga pasuria e patrupezuar. . [15] D.po
[16] Fitimet kapitale. [16} 0.00
[17] Te ardhurat me burim nga jashte o 17 0.00
[18) Te ardhura tjera perfshire dhuratat (specifiko IHojin e 0.00
te ardhures). . [18]
[19] Totall i te ardhurave (shto 8 dleri 18)... ... ., {19) 50,685.63
{20} Shpenznrnet qe lidhen me te ardhurat e girase-reale 0.00
05e 10% te girase bruto. . {20}
[21} Shpqulmel per kontributet pensionale 0.00
{bashkengjit dokumentet) {21}
122] Shpenzimet ge lidhen me 1¢ atdhurat nga pasuria ¢ 0.00
patrupezuar 122}
{23] Shpenzimet tera te jejueshme {specifiko) . ....{23) 0.00
[24] Totall i shpenzimeve ¢ lejuara (mblidh 20 deri 0.00!
73 28] )
Vi e 20 N tlonegive g0 con 53
e 1 Tl & LR e QRS
(26} Humbyet e bartura 126] 0.00

{27] Zoritja per kontributet bamirese {10% te vieres s
tatueshrne, si dhe lejimi shiese derl né 10%, nese
parashihet me ligje te veganta ne Kosove). nuk eshte 0.00

dexlaruarna DF .. . e 27

[28] Totali | 2britjeve yora (26+27) {28} 0.00

[29] Te ardhurat « tatueshme para tatimit [25]-{2B} Nese 50,585.63

eshte negative vendose shumen pe kitapa [29] ! i

[30] Tatimi né te ardhurat e tatueshme sipas grupsve 4,792.1¢
) A

tatimore (Nése eshté negative vendose 0. - 130],

[3a} Numri Personal: 1015264787

MFA2F8012343300S

Telefonl: 044168205 44118784 44118784

Tatimi i mbajtur né burim gjaté vitit

[31] Tatimi i mbajiur ne burim ne paga nga

punedheresii {bashkengjit certifikatat) 131] 0.00
{32] Tatimi i mbajtur ne burlm mbi interesin 0.00
{bashkengjit certifikatat) | {32} :
{33) Tatim i mbajtur ne burim mei girate {bashkengjit - 0.00!
certifikatat) . [33] :
[34) Tatimi| mbajtur ne burim mbi fitaret ne lotari 0.00
{bashkeng]it certifikatat) .......... kL . .
[35] Kreditimi { tatimit te huaj (bashkangjit '"" 0.00
Certifikatal). .. s .435{_ :
{36] Totali tatimit te mbajtur ne burim dhe kreditimi | 0.00
{31 deri 35). N I o [38} ’
[37] Tatimi Total | paguashem per periudhen {30}

36] T 479236,
[38] Pagesat tremujore paradhenic mbi te ardhurat nga i
biznesi {38 4,508.84
{39] Pagesat remujore paradhenie mhl te ardhurai nga | 0.00
Qisaja dhe pasuria e patrupezuar O 1 -
[40) Totali i pagesave paradhenie per periudhat{38] +
(39} {40} 4,508.84
[41) Totali | tatimit per pagese {37)- [4) e 4 283.32

Shénirm:

2} Nise rezitat nd kuting [41] dshté poxitiv () ju keni nj& shums obligative pér pagest, ¢
cifa duhet & vendoset né kuting [42]. 2 boeii G
bj Nése rezuitati né kuting {41} &shtd negativ {~} Ju mund t& kérkoni rimbursim duke
plotésuar kuting {43, ; =i B

<) Nése shuma e vendosur né kutind j43} Eshté mé e vogel se sa shurna il gispo

t& kerkuar Rimbursim, atéherg shuma e nbetur Konslderohet pages® tepér, ¢ -éi:h-‘lﬁli,'g"
pérdaret pér mbulithin e cbilgimeve tera té pashiyers. : b

{42] Obligimi 283.32

[43] Kerkesa per Rimbursim; 0.00

[44] Emel | barkes

0.00 |
[45] Mbajtesi | Hogarise

0.00

[46) Nurxri [ llogarise (sheno 16 shifra)

0.00

[47) Shuma obligative (Barteni shumen nga 0.00.
kutia [42]) “
[48) Shuma e tatimit té paguar 0.00

Nr Formes PD-A7 Korigjuar me 26-01-2019




DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative
[60] Te ardhwratoruto. .o o 80 665,454.68)

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative: aktuale (kolona [61] deri ne [73])

[61] Stoku ne fillim. . bt i o et e [61} 0.00

i

[62] Bierjet apo kostojaeprodhimt I L e et s e e 162] 752, 609 09
(63 VOGN (61+162].c i+ [63] 752,609.09|
[64] Stokunefund. . . ... .. S i 6] 199,00000)
[65] Kostoja e mallrave e shitura ([63] [64]) .............................................................................................................. 165] 553,609.09
(661 Bruto ftind (6OM(E8]).... .. . oo o ORI 7 (R 111,845.56

LE7) PRGa DI i e s 6 1698000
[68] Shpenzlmet pér zhvierésim dhe amortizim (nuk perfshihen ne koston e mMalrave)......... ... J68: 0.00

[69] Shpenzimeteshlt]es v o e e e+ o J60] | _ 0.00:
[70} Shpenzime!epergjithsh dhe admintstrallve {nuk perfsh. ne koston e malirave).... v e 70] 0.00

[77] Shpenzime per hutumtime dhe zhviilim.... e e [71] 0.00!

[72] Shpenzimet tjera operative ... .. i st e | 12) 44,279.93

[73] Totali i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) [73{ 61,259.93

(741 FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]~[73]) [74]:m 50,586.63 |

AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[75] Té ardhurat tjera ... e AL 1 e s ot et s s s [75{ . 0.00;
[76) Shpenzimet t}era e Kt A et st [76] o0.00/

{771 FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO- OPERATIVE ({75] [76]) [77] - 0.00
[78] Té ardhurat neto ose humbja (74]+[77)) o v e oo o {78] 50.585.63}

Té ardhurat neto né kytiné 78 barten né té ardhurat Neto {Humbja) né kutine 9 t& TAP

Bashkangjit deklaratés pér TAP



Ministria v Financave

Republika e Kosovés - Republika Kosova « Republic of Kosovo
Wevera - Visda - Governgent
Manistarstye za Fitansge - Mudstey of Finarey
Administrata Tatimore ¢ Kosoves - Poreska Administraclja Kosovoe -Tax Administration of Kosovo

A

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT PERSONALE

[1] Periudha e Deklarimil: {2016
[3] Numvi Fiskal 600063903
[4) Emri i biznesit/individit: ~ N.N.T. " Korabi "

[5] Adresa e biznesit/individit: CIKATOVE E VIJETER
[6) Emri § personit koniaktues: AVDULLAH-MORINA

[6a) Kodl primar | veprimtarisé; 4941 Telefoni:
Te ardhurat e tatueshme
[B1Pagatbrute | . [8] 0.00
[9] Te ardhurat neto nga biznesi ngakutia 78 OF 9] 43,653.53
[10] Teardhural neto nga ortakérite. = . . [10] 0.00
{11] Qirate brulo — 1M 0.00
{12] Te ardhural brulo nga pagesat e pensionit  ..[12] 0.00
113) Te ardhurat bruto nga interest. [13) 0.00
[14] Te ardhurat bruto nga fitoret ne lotarl . [ 0.00
(15} Te ardhurat bruto nge pasuria € patrupezuar  [15] 0.00
[16} Fitimet kapitale .{16] 0.00
[17] Te ardirat ime burits nga jashte .. (KR! 0.00
{18) Te ardhura tjera pﬁrfshm: dhuratat (speclﬁko flojine 0.00
te ardhures) . 18] i
[19] Totali i te ardhurave ‘shw B deri 18} [191 43,653.53
[20} Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e girase-reale 0.00
058 10% te girase bruto 120} .
{21) Shpenzime! per kontribulet pensionale 0.00
{bashkengjll dokumentet 24 :
[22] Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat nga pasuria e 0.00
patrupezuar ... . {22) .
(23] Shpenzimet tjera 16 lejusshme (specifiko) .. [23] 0.00
{24) Totall | shpenzimeve te lejuara (mblidh 20 desi 0.00
23). [24] |
{25) Shuma e tatueshme (19-24) - Nese éshté negative
vendos shumen ne kltapa {25] 43,653.53
[26) Humbjet ¢ bartura .. .§28) 0.00
{27] Zbritja per kontributet bamirese {10% le vierss se
tatueshme, si dhe lejimi shtese derl ne 10%, niese
parashihet me ligje te t»er;anta neKosove), nuk eshle 0.00
deklatuat ne DF . , ; BN V1)
[28) Totalil shritjeve tera (26+27) 128] 0.00
{29] T¥ ardhurat e tatueshme: para tatirmt [261-[28] Nese 43.653.53
eshie negative vendose shumen ne kilapa. 129] eSS
[30] Tatimi ne té ardhurat e tatueshme sipas grupeve | 4,098.95

tatimore {Nese éshte negative vendose 0).... ..........[30)

(3a) Numri Personal: 1015264787

MFA2F8008823024K

044168205 44118784 44118784

Tatimi i mbajtur né burim gjaté vitit

(31] Tatimi i mbajtur ne burim ne paga nga 0.00
punedhenesii (pashkeng]it certifikatat) . . 31 b
£32] Tatimi | mbajtur ne burim mbi interesin : 0.00
{bashkengjlt certifikatat) e [32 __ ey
{33] Tatimi | mbajtur né burim mbl qirate {hashkengjit 0.00'
cerlifikatat) - 33} :
[34) Tatimi i mbajtur ne burim mbi fitaret ne lotarl 0.00
{bashkangjit certifikatat) .. . [34] bl
[35) Kreditimi | tatimit te huj (bashkengji! [ 000
certifikalat) . - {351 _ i
[36] Totali i tatimit te mbajtur ne burim dhe kreditimi | 0.00}
{31 deri 35) . g . 136 :

37] Tatimit Total | pagueshem per periudhen (30 ;
L A i ( 1 o 4,098.95
[38] Pagesat tremujore paradhenie mbi te ardhurat nga

biznesi . . 138) 2,908.00
{39} Pagesat tremujore paradhenie mbli te ardhurat nga 0.00'
giraja dhe pasuria ¢ patrupezuar .. . [39[ o |
40] Totali | pagesave paradhenie per periudhat[38

LQ}J pag P per p . [ ] ‘;4m 2'908'0°i
[41) Totali | tatimil per pagese [37]- (40), . {47) 1,19@5=
Shinim:

a) Mése rezuitat] né kuting [41] #sht# pozit [+ ju keni njé shumé obli.gath pérpagest, &
tila duhet 18 vendoset n@ kuting [42].

b) Nése rexultati nd kuting [41] 8sics negativ (-} ju mird té kerkonl rimiborsim duke
plotésusr kuting {435

<] Base shuma e vendosur né kuting [43] dshitl ma va(% """

t2 ibrkuar Rimburstm, steherd shiuma e mbetir konsh W@f
pérdoret pér mbulimin e obligimeve tera té smh}ycu

{42] Obligimi 1,190.95

[43] Kerkesa per Rimbursim: 0.00

[44] Emri j bankes
0.00
[45] Mbajtesi i llogarise

0.00
[46] Numri1 lfogarise (shena 16 shifra)

0.00

{47] Shuma obligative (Barteni shumén nga 0.00
kutia[42]) '

[48] Shuma e tatimit 1& paguar 0.00°

i Formes PD-A7 Korigjuar me 28-01-2019 ..



DEKLARATAE Tt HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIpPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktlvitetet operative

TR ot e eer. [60] 450,5‘{0._5_5 ;
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative: aktuale (kolona [61] deri ne [73))
[69) Stoku ne filim..........., ... S A87] 000!
[62] Blerjet apo kosloja e proghimt........v....... b s S [62); 347.43206 ,
(OST IO 1671162 v e 24743200
bdlStokunefund........ .. N . 164] 0.0
[65] Kostoja e mailrave te shitura (f631feap.. e 5] 347,432.00
[66] Bruto ftimi (e0Hes)) ........... . 6] 103,288,54|
[67] Pagat bruto, et s s .‘..,[671" 1‘7,555(_)
[68] Shpenzimet Per zhvlerésim ghe amortizim (nuk pérfshihen ne koston e mallrave) ,....lésjf 12,:5;5‘;-8i
6] Shpenzimeteshites.. 69} 000!
{70] Shpenzimet e pérgjithsh, dhe administrative (ryk perfsh. ne koston e mallrave) ..,,[70]§ 30_0 !
[77) Shpenzime per hulumtime dhe zhwillim..,... o T1] 0.00'
[72] Shpenzimet tjera operative .‘[7215'“ N _2-_9,._4_8_5.55_
[73] Totall i shpenzimeve operative (67 e (2 - 59,635.00
[74) FiTivi (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE (66)-[73]) .. ... T {T4)) ) _43,6’53;53;
AKTIVITETET JO-OPERATIVE
(78] Te ardhurat tera ... 1751 000l
[76] Shpenzimet tjera.. S ...I?b]éw )
[771 FiTivi (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75]-[76])“. .[77}i ().0()’i
1781 Te ardhurat neto ose humbya (741, (77 N 43,653.53)

Té ardhurat neto né kuting 78 barten Né t& ardhurat Neto (Humbja) né kutine 9té TAP

Bashkangjit deklaratég pér TAP



Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosevo
Qoveria - Viada - Government
Ministria ¢ Financave - Ministarstvo <a Finansije - Ministry of Finance
Administrata Tatimore ¢ Kosoviss - Porrska Administracija Kosove ~Tax Administration of Kosovo

FORMULARI I DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

[1] Periudha e Deklarimit: ljZOl 8 | [2] NRF: (81 0444646 !
[4] Emri j biznesit: #Delta -Ing SH.P.K. j
[5] Adresa e biznesit: VETERNIK-MAGJ.PRISHTINE-FERIZAJ KM2
e — e MFA2ZH80162002046
[6] Emri kontaktues: |Emri Sopjani
e T ] . e “_-“T.I'. e R - e — =)
[6a] Kodi primar i veprimtarisé: EG:/'B elefonl:t0441 15548 — See .0y g |

[1017e ardhurat neto (humbja) sipas DF..........110{ 3,089.21|

Rregullimet né t& ardhurat

(111 T& Archurat me Burim t& Huaj (Tabela A)_y q 0.00|
[12] Arkétimi  Borxheve & Keala (Tabela ......(12{ 0.00)

(131 Fitimet Kapitale (Tabela C)..ovrr (13] " 0.00]

[14] Dividentet (Tabela D) na “”“”‘“m
[15] Té ardhura/fitime té tjera (Tabela E).................. [15] 0.00|

[16] Rregullimi total né té ardhura (mblidh kutijat [ 0.00
[11] derif15]) {16} "

[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né té ardhura
(kutia [10] + kutia[16)) (17,

Rregullimet na shpenzime {shumica e numrave negative té

trequar né kifapa - pérpos kutiss 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela F)...... nej 0.00]
[19] Shpenzimet e pérfaqésimit (Tabela G)........... [l 9]|" 0.00/
[20] Fondet Rezervé (Tabela H.d................... . [20] 0.00|
[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela - 0.00|
[22] Amortizimi (Tabela J) 221 0.00/
[23] Zhvlerésimi (Tabela K) m],':_- 0.00|
[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela L).“......[24]‘L - 0.00}
251 Humbja kapitale (Tabela O.................... dosy 0.00)
[26] Shpenzime t& tjera (Tabela L) [26L_ 0.0Q_ !
[27] Rregullimi total n& shpenzime (Mblidh kutiat || 0.00
[18] deri[26}) [271, -
[28] Fitimi (humbyja) e biznesit pas rregullimit né !

shpenzime (kutia [17] - kutial27])(Kur kutia 27 gshts 1 3,089.21
né kilapa ,mblidh numrat e plotg)................ (28] . _’
(29] Kontributet bamirése (bash kéngjit déftesat)

(109 té vierés sa tatueshme, si dhe lejimi shtess deri ] 0.00

né 10%, nése parashihet me ligje té vecanta na

Kosové)} nga kutia 28) [29) I
[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakut)......, [30)] s 0—00
[31] Mblidh kutiat [29] dhe [30]................ By 0.00

[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia [31])...... B2 3,089.21)

[33] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave {Nése kutiar
(32] éshté fitim, shumézo me 10%. Nése kutia(32] | 308.92
éshté humbje, vendos 0) [ “f ’

Vetém pér Kompanits e Sigurimeve

- =
[34] Primet bruto pér periudhén tatimore...‘............[34L 0.00:
(‘”“""‘—\—j

[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave pér
Kompanité e Sigurimeve ([34) * 5%) oo, [35{
Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave (mblidh

f i
i 308.92)
i

shumén né kutiné[33] me kuting[35] sipas situatas
suaj) [36]] _
“‘——____-____.ﬁ
[37] Kreditimi tatimor nga shtetete huaja (Tabela '
0.00
0) [37]; i
e =
[38] Tatimi i mbajtur né Interes, té Drejtat Pronésore _!
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)- | 0.00|
bashkangjit certifikatat) [38]] i
381 Totalikrediteve pér periudhé 1371 +(38] .39 o.00)
[40] Kutia [36] minus {39] [40};\__“___ 308.92' ;
[41] Késtet e paguara (Tabela Q................. 1]l 128.84)
2 2 . ‘ e —
[42] Tatimi pér pagesé me kats formularé [40)-{41] ...[42]L 1 80.03}
Shénim:

8) Nése rezultati né kuting [92) &shti pozitiv (+) Ju keni njé shumé obligative Pér pagesd, e
cila duhet té vendoset né kutiné [43).

b) Nése rezultati né kuting [42] &sht& negativ {-) ju rund té kérkoni rimbursim duke
plotésuar kuting (44].

¢) Nése shuma e vendosur né kuting [44] éshté mé e vogél se sa shuma na dispozicion par
t& kérkuar Rimbursim, atahers shuma e mbetur konsiderohet Pages# tapér, e clla do té
pérdoret pér mbulimin e obligimeve tjera ta pashlyera,

143] Obiigimi{ 180.08)
[44] Kérkesa pér Rimbursim 7 ~ 0.00]

[45] Emrii b_an_kés_

[46] Mibsitési iogarisE
[47] Nurnri t llogarisé (sheno 16 shifra)

T —— T
[48] Shuma obligative (Barteni shumén nga kutia [43)) |

A

0.00;

0.00'

[49) Shuma e tatimit t& paguar

Nr.Formés CD-A7; Korigjuar mé 28-01-2019 .,



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60] 7€ ardhurat bruto - - - zsofhh_m.'
Shpenzimet e lidhura me aktivitatet Operative:
1611 Stoku ne fillim , = 61 0.00|
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt _ SN 514,599.96
[63] Totali ([61)+{62)......... : [63] 514,599.96
[64] Stoku ne fund.......... , . S| 000
165] Kostoja e mallrave t& shitura (163}-[64]) {65 514,599.96|
[66] Bruto fitimi ([60]-65)) 66] 102,770.19)|
[67] Pagat bruto. ...... - R se— 314662
[68] Shpenzimet pér zhvierssim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston e mallr_ave)...............................;[68]L : A 0.@
[69] Shpenzimet ¢ shitjes . : : —_ 0.00|
[70] Shpenzimet e Pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave) e [70]! Eo]
[71) Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim _ » 7y 0.00|
[72] Shpenzimet tjera operative ; - —— : \ {72 68,21471?'
[73]Totali shpenzimeve operative (167] deri 72y = _ (73  99,680.98]
[741 FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE {66}-[73]) , -  3,08921]
AKTIVITETET JO-OPERATIVE Rl
[75) Té ardhurat tjera . ke 5] 0.00|
[76] Shpenzimet tjera , et 176] 0.00|
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ({75}-{76]).... . . 5 w77 0.00|
[78] Té ardhurat neto ose humbja ([741+{77]) 78] 3.089.21

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kuting 10 t& TAK

Bashkangjit deklaratgs pér TAK



Ministria ¢ Financave -

' Republika e Kosovis - Republika Kosava - Republic of Kosovo
Qevetia - Viada - Government
Administrata

Minism;sw
Tatimore ¢ Kosoves - Pareska Adm:mmdia Kosovo =Tax Administration of Koaovo

oufhmsijerhﬁnishyoffhmhce

CD FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER

TATIMIN NE TE ARDHURAT EKORPORATAVE

[1] Periudha e Dekiarimit:

131 Numl Fiska 600640868 st EEs e
[4] Ennri  biznesit " DELTA-ING " SH.p.K. | |
[51 Adresa e biznesit ‘\’IETERVNI_FK‘-'MAGJ.PRISHTINE—FER;ZAJ KM2 |

[6] Emri 1 personit kontaktues: Emri prjanl

Telefoni:

{101 7& ardhurat neto thumbje) sipes DF i 1 o

Rregullimet ne te ardhurat
[7117€ Ardhurat me Burim te Huaj (Tabela A

[12] Arketimi  Borsheve t& Keqya (Tabeta)..___p; z

[13] Fitimet Kapltale (Tabels 0 |
[14] Dividentet (Tabela D) -
[15] T¢ ardhura/Mitime ta tjera (TabelaE).......

116] Rreguillimi total né & ardhura (mblidh kutijat
[11] derif15))..

[17] Fitimi (humbya) Pas rregullimit né 4 ardhurg
(kutia [10) + kutia[16])..... )

Rrequllimet ne shpenzime

{20) Fondet Rezervs (Tabela H)
[21] Pagesat Pér Personat e Lidhur (Tabela))........
[22) Amortizimi (Tabeta 1)
[23] Zhvierssimi {Tabela K)

1241 ejimi specialper asetet e reja (Tabela ... L24] 0.00|
[25) Humbja kapitale (Tabeia L7 SR ) 25]! 0.00'
[26] Shpenzime ta tera (Tabela M)..................... [26] o.ool

[27] Rreguilimi total né shpenzime (Mblidh kutiat 0.00
(18 deri[28]) [27] . gl

128] Fitimi (humbja) e biznesit pas regullimit ng !
shpenzime (kutia [17- kutlal27)Kur kutia 27 &shté i
né kllapa ,mbiidh numrat e plotg.................... [281;’

[29] Kontributet bamirése (bashkéngjit déftesat)
(10% t& vierss s tatueshme, sl dhe lejimi shtesé der
Né 10%, nése parashihet me figle t& vecanta na

2,179.03

Kasové) nga kutia 28) 129
{30} Humbjet e mbartura (referoju doracakut)...... lso]j 0.00I
—_—

[31] Mblich kutiat [29] che [30).......... 131} 0.00|
\‘_—————__________’

[32] Fitir! | axhustuar, (kutia [28]- kutia [31])....... i32] 2,179.03
— S 77

{33] Tatimi né té Ardhurat e
[32) &shté fitim,

{341 Primet bruto per periuahen tatimare,....._ 4 000

[35] Tatimi né t& Ardhurat o Korporatave par
Kompanité e Sigurimeve (134) * 5%) o3

s Obligimi

Rimbursimi o
[36) Tatimi né te Ardhurat e Korporatave (mblich
shumén na kutin&[33] me kuting[3s] sipas situatés
sug)........., S [36]
{:§71 Kreditimi tatimor Nnga shtetete huaja (Tabela

0) = : 137

{38] Tatimi i mbajtur na Interes, t& Drejtat Prondsore
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabelg P)-
bashkangjit certifikatat) ... [38)

[39] Totall i krediteva PEr periudhé [37] +[38]..... 139’1] ;o.ooi
[40] Kutia [36) minus 1391 {40

L.}

= 0 “_'___ A, . ::;
0.00

[43] .Obligiml

[44] Rimbursimj
[45] Emn | bankes
(80031092 )
[46] Mbajtési i flogarise
(80031092 ]
L47] Nurmri  Hogariss (sheno 16 shifrg) e

80031092
48] Shuma obligative (Barten) shumén nga kutia [43)
[49] Shuma e tatimit té paguar | 0.00|

—



DEKLARATAE TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60 959,906.45|
95990645

[60] Té ardhurat bruto.

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:

[61] Stoku ne fillim

[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt...

[63] Totali ((61]1+[62D

[64] Stoku ne fund

[65] Kostoja e malirave té shitura ([63]-[64])

[66] Bruto fitimi {l60)-165])

[67] Pagat bruto

[68] Shpenzimet Pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen na koston e malirave)

le1] 545.00|
621 908,372.41]
[63] 908,917.41|
2 000
[65] 908917.41
oo 50.989.03|
fen 48532,00|
les]| 278,00
69 0.00

[69] Shpenzimet e shitjes

[70] Shpenzimet e pérgjithsh, dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e malirave)

oy 0.00

[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim

[72] Shpenzimet tjera operative DZL 0.00

[73] Totali | shpenzimeve operative ([67] derl [72)) !73f 48,810@

[74) FiTim) (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE (166])-[73)) !74]] 21 79@
AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[75] Té ardhurat tera [75} 0.00

[76! Shaenzimet tiera........ o SN TR el 0.10!

[771 FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIMITETET JO-OPERATIVE (175]-[76)) [ 77]L 60_0?

[78] Té ardhurat neto ose humbja ((74)+[77))

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet na kuting 10 t6 TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK



[1] Periudha e Dekfarimit: {201 7 [
[3] Numri Fiskal: 1600640868 |

[41 Emrl i biznesit:

I5] Adresa e biznesit:

[10] T8 ardhirrat neto (humbja) sipas DF..i

Rregullimot né té ardhurat

[12) Arkétimi | Borxheve ta Keqja (TabelaB).......{12) 0.00|
[13] Fitimet Kapitale (Tabela )........_ it 0.00)

[14] Dividentet (Tabeta p) f4f 0.00/
115] 0.00/

[15) Té ardhuraffitime & tlera(Tabela E)...........|

[16] Rregullimi total na t& ardhura (mblidh kutijat
{11] deri[15)) :

[17] Fitimi (humbja) Pas rregullimit né t& ardhura
(kutia [10] + kutia[16]) I- N

[16]

CIp0s ko
[19] Shpenzimet e pérfagésimit {Tabela G)..........[19
[20] Fondet Rezerve (Tabela H)
[21] Pagesat Pér Personat e Lidhur (Tabela Doef2)

[22) Amortizimi (Tabela ) 122 ' 0.00|

0.00
.00

23] Zhvierssimi (Tabela k) PB][ t_l,oo}
[24] Lejimi speciat pérasetet e reja {Tabela L........ [24

[25]) Humbja kapitale (Tabela C)

126] Shpenzime té tjera (Tabela M)...... . [26] 0.00/

[27] Rregullim) total ng shpenzime (Mbilidh kutiat
18] derif2e)....onr..... 127

—

28] Fitimi (humbja) € biznesit pas fregullimit né 7
shpenzime (kutla [17]- kutiaf27])(Kur kutia 27 sshts 1,171.40|
néKliapa mblidh numrat e plot)........... . tza? |

[29] Kontributet bamirése {bashkéngjit défiesat) ;
{10% té vieras sé tatueshme, si dhe lejimi shtesé der] ! 0.00
Né 10%, nése parashihet me ligle té vecanta na ]{ Lk J

Kosové) nga kutla b2 N [29F
]
,——-________'—-———————————J'

[30] Humbjet ¢ mbartura {referaju doracakut)...... {30],!_ 000}
[31]Mblidh kutiat [29] die [3]......... Bl 0.00]

¥ 0.00
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia (31))......132J 1,171.40|

Republika £ Kosovas - Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Viada - Goversiment
Ministria ¢ Financave . Ministarsty ;
Administrata Tatimore & Kosovits - Pacesks Admim‘stﬂdja Kosove -Tax Admvinistration of Kosova

" DELTA-ING " SH.p k.
ISHTINE-FERIZAJ KM2

VETERNIK-MAGJ.PRI
[6] Emri i personit kontaktues: [Emnyi Sopjahi

of 1.179.40) (3] Tatimi na 1€ Ardhurat e Korporatave (Nése kutls ,
[32) &shté fitim, shumézo me 10%, Nese kutia[32) | 117.14'
33

Finansije - Ministry of Finance

F ORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

Telefonl: (0441 15548

Eshté humble, vendos 0).....

Vetém per Kampanite e Sigurimeve

[34] Primet bruto pér periudhen tatimore......... 134] 0.00|
[35] Tatimi né t& Ardhurat € Korporatave per : 0.00
Kompanité e Slgurimeve (134] * 5%) e, I35 -

Rimbursimi ose Obligimi

136] Tatimi ne t¢ Ardhurat e Korporatave (mbiidh
shumén na kuting[33] me kuting[35] sipas situatés
suaj)..

11714
[36]

[37] Kreditimi tatimior Nnga shtetet e huaja (Tabela :
0) A : 137 0.00
e |

[38] Tatimi i mbajtur ng Interes, t& Drejtat Pronésore

dhe Qira nga paguesit rezident {Tabela p)- 0.00

bashkangjit certifikatat) B {381

1351 Totali | krediteve per periudhe [a7) +[38].....[39] 000/
[40] Kuttia [36] minus [29] | 11744

[41] Kestet e paguara (Tabelaq.................. 141]
[42] Tatimi par Pagesé me kité formulars {40}-141] ...{42]! 117.14 ]

T

117.14) [44] Rimbursimi [

431 obiigimi| 0.00/
[45]) Emni | bankas

80031092

[46] Mbajtést i llogariss

80031092 ;'
[47) Numri 1 logarisé (sheno 16 shifra) s
) _—
[80031092 |
[48] Shuma obligative (Barteni shumen nga kutia [43]) [’ rr _7)70_0_
[49] Shuma e tatimit té paguar [ 000

Nr.Formés CD-A7: Korigjuar mé 03.05, 2075



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60] Té ardhurat bruto......... U S leof | 561,49781)
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:
[61] Stoku ne fillim ) 161 o000
A L [62] 458,139.01|
[63] Totali ([61]+[62)...... [63] 458,139.01
[64] Stoku ne fund 64 0.00]
[65] Kostoja e mallrave té shitura ([63]-{64)) [65]]_" 458,139.07?
[66] Bruto fitimi ([60]-[65]) [66]{ 103,358.80
[67] Pagat bruto 671 33,830.45/
[68] Shpenzimet pér zhvlerésim dhe amoartizim (nuk pérfshihen né koston e malirave).........oo..... [68]f O.OOIE
[69] Shpenzimet e shitjes [69] 0.00!
[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave).............oeeo..... [70]{ 0.00f
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim [71][ 0.003
[72] Shpenzimet tjera operative [72] 68,356.95 {
[73] Totall i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) [73ﬁ 102,187.40 f
[74) FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) !74]! 117140
AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[75] T ardhurat tjera [75] 0.0}
[76] Shpenzimet tjera A76] 0.00]
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75)-[76]) [77]{' 0.00_@

[78) 1,171.40]

[78] T& ardhurat neto ose humbja ([74]+[77])

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kuting 10 t& TAK

Bashkangijit deklaratés pér TAK




REPUBLIKA E KOsoves

KOMUNA E KLiNEs
REPUBLIC of Kosovo MUNICIPALTY OF KLINA
REPUBLIKA Kosovo - OPSTINA KLINA
www.komuna—klne.om
bazé t&

Mbi emérimip e kKomisionit pér RI-
Sipas Vendimit e OSHP nr. 737/19 dhe 745/19 te dates 03.12.2019

Omisionit pear vlerésim tenderi nr 634-19--2017.
SFALTMI 1 RRUGES STUP ~ZAJM FAZA
05.12.2019 eméron ilé

Mbi emérimin o
511/634-19-022-511 &

datén

ido te Punoj sipas Detyrave dhe obligimeve nga Neni 59 dhe 60
te LPP 04/L-042, Komisonj duhet te fj]]

0j vlerésimin MENJEHERE Nga moment;
- e * a .

1 Hapjes | dhe te Perfundoj jo me larg se 19 dite .

Kryetari

2.ZENUN ELEZAJ



LTy

REPUBLIKA £ Kosovis KOMUNA & KLINES
REPUBLIC OF Kosovo MUNICIPALH'Y OF KLINA
REPUBLIKA Kosovo OPRSTINA KLINA

\ﬁ-.-l'_ ,

"“‘-:h———r—

Sipas Neneye 1,11 dhe 59 ¢5 Ligjit Ny, 4, i ndryshuar dpe Plotésuar me ligjin Nr. 04/1-

Ky formular duhef t& Plotésohet dhe Hé@ﬁﬁkf%%ﬁﬂﬂiﬂé@é!ﬁf@@ﬁ&"ﬁﬁé{ Vierésim € Tender t6 kriivar ad hoe nga Autorifefi
Kontraktues me funksion keshilues.

Uné, i nénshkruari, Emri dhe @zg;nrz]___ B _D_ﬁiw_____a 5 S j_a_'/_\__g‘x_ i lindur
ldara o ft@e@%e Wendi i Tindjes AR

bunonjés ggse Staf i Autoriters Kontrakiyes (né tej AK) ose késhillues o5p ndonjé person i Jashtém)

s (Shéno nése

i pérzgjedhur nga AK
pér té shérbyer i anétar i Komisionit kachi & ésim ¢ it ¢ Kkrijuar me 05,12.2019>

me besnikéri do g udhéheq detyrat ¢ vlerésimit ng Pérputhshmgri me Ligjin nr, 04/1.-042 Pér Prokurimin Publik

t€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe Plotésuar me ligjin Nr, 04/L-237, ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr.,
05/L-092

Veg késaj,

2. Ung singerisht dhe me besnikéri do tg udhéhegq detyrat e vlerésimit pg Pérputhshméri me Ligjin ¢
Prokurimit Publik (Ligji nr. 04/1-042 Pér Prokurimin Publik ¢ Republikés se Kosovaés, i ndryshuar dhe
Plotésuar me ligjin Nr., 04/1-237, ligjin N, 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/1-092 )

Deklararg ney Betim pér anétarét e komisionir Vierésyes



REPUBLIKA £ Kosoves SOMUNAE KLings i,

REPUBLIC OF KOsOyg MUNICIPALITY OF Ky na

REPUBLIKA KOSOVQ OPSTINA KLina
wvm.komunmklne.om e

DEKLARATA NE BETIM |

Sipas Neneve 1,11 dhe 59 15 Ligjit Nr. 04/1-042 DPér Prokurimin Publik ¢z R

epublikés se Kosovés, ; ndryshuar dpe Plotésuar me ligjin Nr. 04,1 -
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/L-092
;((y formular duhef & plotsoner dhg nenshisuhet nga anétarst o Komisionjt per Vierésin & TenderiL 6 Kigar o0 o noa Atoritet
~onrakiues me.funksion keshilles. ‘

, T
Uné, i nénshkruari, {5 1@&@&2&%__é_éi____.%,_,__%_____, i lindur
(ata'e lindieg) 93 .07, 19, ns feend] § indjzs) ‘ .
Punonjés oge Staf i Autoriteris Kontraktyes (mé tef AK)
1C

s (Shéno npése
ose” kShillues gge ndonjé person i Jashtém)
L ' i pérzgjedhur nga AK
enderit g krijuar me 05.12.2019"

én betim se uné singerish¢ dhe

igjin nr. 04/1.-042 Pér Prokurimin Publik
ndryshuar dhe Plotésuar me ligjin Nr., 04/1.-237, ligjin Nr., 05/L-068 dhe ligjin Nr,

05/1L-092

Vee késaj,

Plotésuar me ligjin Nr., 04/1.-237, ligjin Nr., 05/L-068 dhe ligjin Nr., 05/1-092);

Pér shkak t& arsyeve t& dhéng
té¢ Republikgs se Kosovés, i
068 dhe ligjin Nr. 05/1-092 );

né dispozitén Nenit 65.3 (Ligji nr. 04/L-042 Pér Prokurimin Publik
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr., 04/L-237, ligjin Nr. 05/1.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLings [ |
REPUBLIC OF X0sovo MUNICIPALITY OF KLing |
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA ;

www.kmnumldne.ofg

tarét e Komision pér Vierss

, 1 lindur

s mé Woendi i e

punonjés oge staf( I Autoritet;

(shéno nése
ontraktues (me tej AK) ose késhillues oge ndonjé person ; Jashtém)

i pérzgjedhur nga AK
té krijuar me 05.12.2019”

ASFALTIMI I RRUGES STUP- ZAIM FAZA 3 — RI VLERESIM « deklaroj nén betim Se uné singerisht dhe
=== M1 1 RRUGES LRESTM
me besnikéri do ¢z udhéheq detyrat e vlerésimit ng pérputhshméri me Ligjin nr. 04/1L.-042 PEr Prokurimin Publik

05/L.-092

Veg késaj,

Uné
né dispozitén e Nenit 65.3 (Ligji nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t& Republikés se Keosoveés, i
ndryshuar dhe Plotésuar me ligjin Nr., 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin N, 05/1-092 );

4. Uné i kam lexuar me kujdes dispozitat ¢ Kodit Etik ¢s Prokurimit ts aprovuar nga KRPP-ja dhe

’deklaroj se do t’ pPérmbahem me pérpikéri gjate téré kohés Pér t& cilén do & jem kompetent ne

ushtrimin e detyrave t¢ vlerésimit, q€ mé jang caktuar nga autoriteti kontraktues j lartcekur; dhe

Dekiarata nen Betim pér anstarer e komisionis Vierésues



